
LISTA FERMERE BASHKIA DURRES

Nr. Rendor Kodi apikimit Emri Mbiemri Cel Masa Qarku Bashkia Adresa

1 2416 Linda Bermuca 0682331480 Ujitje me pika Durres Durres Rrashbull Romanat 

2 3627 Erald Troplini 0698152138 Ujitje me pika Durres Durres Rrashbull Rrashbull

3 3834 Jani Mishtaku 0697373975 Ujitje me pika Durres Durres Durres  Lagja 6 Lagja 6

4 4038 Shaziman Gjoci 0698877808 Ujitje me pika Durres Durres Durres Spitalle 

5 4313 Besim Fiku 0682336975 Ujitje me pika Durres Durres Rrashbull Arapaj 

6 4640 Urim Dama 0682359923 Ujitje me pika Durres Durres Ishem Kuraten 

7 5149 Admir Guzina 0699447287 Ujitje me pika Durres Durres Sukth Koder 

8 5364 Ramiz Beqja 0684754797 Ujitje me pika Durres Durres Manez M

9 5546 Halit Kuqi 0696610408 Ujitje me pika Durres Durres Katund i ri 

10 5718 Sefer Hoxha 0674574248 Ujitje me pika Durres Durres Manez Hamallaj j

11 5879 Viktor Plaku 0688053888 Ujitje me pika Durres Durres Ishem Shetaj 

12 5934 Liljana Turku 0694093800 Ujitje me pika Durres Durres Rrashbull Arapaj 

13 5967 Oltjon Xhakolli 0672031351 Ujitje me pika Durres Durres Sukth Kulle 

14 5973 Ornela Tusha 0675441280 Ujitje me pika Durres Durres Rrashbull Manskuri 

15 5981 Kamber Hajdaraj 0682426644 Ujitje me pika Durres Durres Sukth Kulle 

16 6004 Shyqyri Koni 0682207210 Ujitje me pika Durres Durres Manez Borc 

17 116 Robert Pupi 0682474256 Zevendesim plasmas termik Durres Durres Rrashbull Shenvlash Vrin

18 177 Ledion Zoga 0693445887 Zevendesim plasmas termik Durres Durres Rrashbull 

19 1254 Roland Melani 0686896217 Zevendesim plasmas termik Durres Durres Rrashbull Stacioni Zoteknik

20 2444 Linda Bermuca 0682331480 Zevendesim plasmas termik Durres Durres Rrashbull Romanat

21 3687 Kujtim Gjoka 0675696060 Zevendesim plasmas termik Durres Durres Manez Manez 

22 5039 Hysni Gjergji 0682338901 Zevendesim plasmas termik Durres Durres Manez Rade 

23 5086 Rexhep Fortuzi 0682163217 Zevendesim plasmas termik Durres Durres Manez Shkalle 

Nr. Rendor Kodi apikimit Emer Mbiemer Cel Masa Bashkia

Numri i 

krereve ne 

regjister

Verifikuar ne terren

1 15 Lulzim Haskurti 685898317 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Durres 113 104

2 3181 Saba Elezaj 682662938 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Durres 125 121

3 3422 Ramazan Shetaj 682983579 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Durres 248 338



LISTA E FERMEREVE BASHKIA KRUJE

Nr. Rendor Kodi apikimit Emri Mbiemri Cel Masa Qarku Bashkia Adresa

1 2940 Pal Vokli +355685812484 Ujitje me pika Durres Kruje Bubq Bilaj Rruga e llixhave

2 3169 Julvin Marku +355686331173 Ujitje me pika Durres Kruje Thumane Gramez 

3 3613 Lek Beleshi +355695226924 Ujitje me pika Durres Kruje Thumane Fushe- Thumane

4 3924 Hamdi Remilli 0685308604 Ujitje me pika Durres Kruje Gjepalaj Hardhishte 

5 4391 Hamid Gabili +355682156361 Ujitje me pika Durres Kruje Thumane Fushe 

6 4494 Haxhi Xhepi +355683188722 Ujitje me pika Durres Kruje  Fushe Kruje, Fshati Fushe Kruje

7 4862 Liri Miho 0682048890 Zevendesim plasmas termik Durres Kruje Nikel 

8 5152 Maliq Demiri +355682607290 Zevendesim plasmas termik Durres Kruje Fushe Kruje Arrameras 

Nr. Rendor Kodi apikimit Emri Mbiemri Cel Masa Bashkia

Numri i 

krereve ne 

regjister

Verifikuar ne terren

1 1708 Miftar Ajazi ########### Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Kruje 135 170

2 2662 Jemin Pulaci ########### Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Kruje 130 133

3 4081 Xhuma Durma ########### Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Kruje 160 115

LISTA E FERMEREVE BASHKIA SHIJAK

Nr. Rendor Kodi apikimit Emri Mbiemri Cel MASA Qarku Bashkia Adresa

1 2380 Demir Remilli 0683841415 Ujitje me pika Durres Shijak Gjepalaj Hardhishte Hardhishte

2 3577 Shendet Tabaku 0675749967 Ujitje me pika Durres Shijak Maminas Karpen Karpen

3 3776 Shyqyri Kokoti 0676270018 Ujitje me pika Durres Shijak Xhafzotaj Koxhas Koxhas

4 4825 Xhelal Dervishi 0682277370 Ujitje me pika Durres Shijak Xhafzotaj Koxhase Koxhase

5 5322 Kujtim Llagami 0698666640 Ujitje me pika Durres Shijak Maminas Rubjeke Rubjeke

6 5662 Lulzim Metaliu 0682060123 Zevendesim plasmas termik Durres Shijak Maminmas Vlashaj Vlashaj

Nr. Rendor Kodi apikimit Emri Mbiemri Cel MASA Bashkia

Numri i 

krereve ne 

regjister

Verifikuar ne terren

1 1706 Gani Karreçi 692237966 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Durres 150 130


